
ZARZĄDZENIE Nr 143/2024  

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

z dnia 22 lipca 2024 r. 

 
w sprawie ogłoszenia naboru uzupełniającego i terminu zgłaszania kandydatów do Rady 
Seniorów Miasta Pruszcz Gdański oraz określenia wzorów formularzy zgłoszeniowych 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721) i § 5 ust. 2 i ust. 3 Załącznika 
do Uchwały Nr XVI/143/2016 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 29 lutego 2016 r.  
w sprawie utworzenia Rady Seniorów Miasta Pruszcz Gdański oraz nadania jej statutu 
(Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego z 2016 r. poz. 1075) 

 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
Ogłaszam nabór kandydatów do Rady Seniorów Miasta Pruszcz Gdański na okres III kadencji 
2024 – 2028,  

 
§ 2 

 
Zgłoszenia kandydatów do Rady Seniorów Miasta Pruszcz Gdański na okres III kadencji  
2024 – 2028 należy składać w okresie od 23 lipca 2024 r. do 5 sierpnia 2024 r. 
 

§ 3 
 
Ustalam wzory formularzy zgłoszeniowych do Rady Seniorów Miasta Pruszcz Gdański: 

1) formularz zgłoszeniowy kandydata do Rady Seniorów Miasta Pruszcz Gdański  
dla przedstawiciela podmiotu działającego na rzecz osób starszych, który stanowi 
załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) formularz zgłoszeniowy kandydata do Rady Seniorów Miasta Pruszcz Gdański  
dla przedstawiciela osób starszych z poparciem 25 mieszkańców powyżej 60 roku 
życia, który stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 4 

 
1. Zgłoszenia kandydatów do Rady Seniorów Miasta Pruszcz Gdański przez podmioty 

działające na rzecz osób starszych, w szczególności organizacje pozarządowe oraz 
podmioty prowadzące uniwersytety trzeciego wieku, dokonuje się na formularzu 
zgłoszeniowym, o którym mowa w § 3 ust. 1 pkt 1. Do zgłoszenia należy dołączyć kopię 
aktualnego odpisu z Krajowego Rejestru Sądowego i uchwałę podjętą przez organ 
statutowy danej organizacji/podmiotu asygnującego daną osobę jako kandydata do Rady 
Seniorów Miasta Pruszcz Gdański oraz oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody  
na kandydowanie. 



2. Zgłoszenia kandydatów do Rady Seniorów Miasta Pruszcz Gdański dla przedstawiciela 
osób starszych dokonuje się na formularzu zgłoszeniowym, o którym mowa w § 3 ust. 1 
pkt 2. Do zgłoszenia należy dołączyć listę poparcia co najmniej 25 mieszkańców powyżej 
60 roku życia. Każda osoba starsza posiadająca miejsce zamieszkania na terenie miasta 
Pruszcza Gdańskiego może udzielić poparcia nie więcej niż jednemu kandydatowi  
do Rady Seniorów; poparcie jest udzielane poprzez złożenie podpisu pod formularzem 
zgłoszeniowym kandydata do Rady Seniorów. 

3. Zgłoszenia kandydatów do Rady Seniorów Miasta Pruszcz Gdański dokonuje się  
na formularzach zgłoszeniowych, o których mowa w § 3, które należy składać 
bezpośrednio w Sekretariacie Urzędu Miasta Pruszcz Gdański lub wysyłać pocztą na adres 
Urzędu Miasta w Pruszczu Gdańskim, ul. Grunwaldzka 20, 83 - 000 Pruszcz Gdański.  

4. W przypadku zgłoszenia korespondencyjnego o przyjęciu zgłoszenia kandydata decyduje 
data wpływu do Urzędu Miasta.  

 
§ 5  

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
 

§ 6  
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Nr 143/2024 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego 
z dnia 22 lipca 2024 r. 
 

 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY  

KANDYDATA DO RADY SENIORÓW MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI -  
PRZEDSTAWICIEL PODMIOTU DZIAŁAJĄCEGO NA RZECZ OSÓB STARSZYCH  

 

DANE IDENTYFIKUJĄCE PODMIOT ZGŁASZAJĄCY KANDYDATA  
DO RADY SENIORÓW MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

NAZWA   
 

FORMA PRAWNA   
 

ADRES  
 

NR TELEFONU  
 

ADRES E-MAIL  
 

IMIONA I NAZWISKA OSÓB UPRAW-
NIONYCH DO REPREZENTACJI 
PODMIOTU 

 
 

 

 

DANE KANDYDATA DO RADY SENIORÓW MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

IMIĘ I NAZWISKO   

 

DATA URODZENIA   

Numer ewidencyjny PESEL  

ADRES ZAMIESZKANIA  
 

NR TELEFONU  

ADRES E-MAIL  

KRÓTKA INFORMACJA O KANDYDACIE 
(wykształcenie, działalność społeczna) 

 
 

 

 

 

 

 

 

SPOSÓB DOKONYWANIA ZAWIADO-
MIEŃ (poczta tradycyjna/e-mail/ inny - 
jaki?) 

 

 

PODPISY OSÓB UPRAWNIONYCH DO 
REPREZENTOWANIA PODMIOTU 
DOKONUJĄCEGO ZGŁOSZENIA 

 
 

 

 

DATA  
 

 



 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 143/2024 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego 
z dnia 22 lipca2024 r. 

 

 

 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY  

KANDYDATA DO RADY SENIORÓW MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI -  
PRZEDSTAWICIEL OSÓB STARSZYCH  

 

 

DANE KANDYDATA DO RADY SENIORÓW MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

IMIĘ I NAZWISKO   

 

 

DATA URODZENIA   
 

 

 

Numer ewidencyjny PESEL  

 

 

ADRES ZAMIESZKANIA  
 

 

NR TELEFONU  
 

 

ADRES E-MAIL  
 

 

KRÓTKA INFORMACJA O KANDYDACIE 
(wykształcenie, działalność społeczna) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SPOSÓB DOKONYWANIA ZAWIADO-
MIEŃ (poczta tradycyjna/e-mail/ inny - 
jaki?) 

 

DATA i PODPIS  
 

 

 

 

 



 

 

 

WYKAZ OSÓB UDZIELAJĄCYCH POPARCIA KANDYDATOWI 
 

………………………………………………………………. 
(imię i nazwisko) 

 
DO RADY SENIORÓW MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

 

LP IMIE I NAZWISKO ADRES PODPIS 

1 
   

2 
   

3 
   

4 
   

5 
   

6 
   

7 
   

8 
   

9 
   

10 
   

11 
   

12 
   

13 
   

14 
   

15 
   

16 
   

17 
   

18 
   

19 
   

20 
   



 

WYKAZ OSÓB UDZIELAJĄCYCH POPARCIA KANDYDATOWI 
 
 

………………………………………………………………. 
(imię i nazwisko) 

 

DO RADY SENIORÓW MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 
 

LP IMIE I NAZWISKO ADRES PODPIS 

21 
   

22 
   

23 
   

24 
   

25 
   

26 
   

27 
   

28 
   

29 
   

30 
   

……. 
   

……. 
   

……. 
   

……. 
   

……. 
   

……. 
   

……. 
   

……. 
   

……. 
   

……. 
   

 


